
 

令和５年１０月２日 

小野市内医療機関・介護保険事業所 

関 係 各 位 

 

小野市在宅医療介護連携支援センター 

                   センター長  西 山 敬 吾  

 

令和５年度小野市在宅医療・介護連携支援センター多職種研修会開催のご案内 

 

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、地域の医療・介護に御尽力を賜り深く

感謝申し上げます。 

当センターでは下記のとおり研修会を予定しております。ご多忙中とは存じますが御出席賜りま

すようお願い申し上げます。参加を希望されます場合は、下記出席確認表にご記入の上、10月 10日

（火）までに、医師会事務局まで FAXにてご回答くださいますようお願いいたします。 

医師会事務局 FAX：0794-62-4921 

 

記 

 １，開催日時  令和５年 10月 21日（土）14時～16時 

 ２，開催場所  小野市・加東市医師会館 ２階 講義室 (ハイブリッド開催) 

 ３, 会議内容  ①「在宅医療・介護に関わる多職種連携について（仮題）」 

             神戸市垂水区医師会 会長 

             特定非営利活動法人 エナガの会代表理事 中村 治正 氏 

         ② 多職種による事例検討会 

                  ③ その他 

 

 施設・事業所名 ：                TEL・FAX：                  

 出 席 確 認 表  

 

職 種 

 

出席者氏名 

会場出席

○印記入 

 

Web出席用メールアドレス 

    

    

    

    

    

※ 複数の施設・事業所がある事業者様は、供覧くださいますようお願いいたします。 

※ お問い合わせ先 小野市在宅医療介護連携支援センター事務局 TEL；0794‐62‐5280 


